
RUT NOMBRE COMPLETO DIRECCIÓN COMUNA TELÉFONO

88502100-K IPLA MEMBRILLAR 360 LOS ANDES 34-2595600

71912200-0 UNIVERSIDAD SILVA HENRIQUEZ SAN ANTONIO 224778130

76006806-3 CYNBEL Y CIA LTDA SANTA FE 1127
VILLA 

ALEMANA
997334974

76630700-0 NAHUEN CAPACITACION ORTIZ DE ROZAS 434 OF 8 LA LIGUA 332711416

70754700-6 UPLACED AVDA PLAYA ANCHA 852 VALPARAISO 32-2205225

76533210-9 INSTITUTO XIMENA BAQUEDANO EL MIRADOR 1221 STA TERESA SAN FELIPE 34-2512209

RUT NOMBRE COMPLETO DIRECCIÓN COMUNA TELÉFONO

88502100-K IPLA MENBRILLAR 360 LOS ANDES 34-2595600

71912200-0 UNIVERSIDAD SILVA HENRIQUEZ SAN ANTONIO 224778130

76630700-0 NAHUEN CAPACITACION ORTIZ DE ROZAS 434 OF 8 LA LIGUA 332711416

76006806-3 CYNBEL Y CIA LTDA SANTA FE 1127
VILLA 

ALEMANA
966878775

76581387-5 SAN GASPAR LTDA AVDA PLAYA ANCHA 925 VALPARAISO 994374396

70754700-6 UPLACED AVDA PLAYA ANCHA 852 VALPARAISO 32-2205225

V REGIÓN DEL VALPARAÍSO

NÓMINA DE ENTIDADES EJECUTORAS SELECCIONADAS SERVICIO EDUCATIVO AÑO 2016

EDUCACIÓN BÁSICA

PRIMER CICLO DE EDUCACIÓN MEDIA (1º Y 2º MEDIO)



RUT NOMBRE COMPLETO DIRECCIÓN COMUNA TELÉFONO

76226355-6 ANDRAGOGIA CONSULTORES NAVARRO 02 SAN FELIPE 989956597

75058900-6 ONG EL SAUCE AVDA SEGUNDA 063 CASA 4 QUILPUE 998944190

69060300-4 OTEC MUNICIPALIDAD CALERA MARATHON 312 LA CALERA 33-2222595

RUT NOMBRE COMPLETO DIRECCIÓN COMUNA TELÉFONO

88502100-K IPLA MENBRILLAR 360 LOS ANDES 34-2595600

71912200-0 UNIVERSIDAD SILVA HENRIQUEZ SAN ANTONIO 224778130

76630700-0 NAHUEN CAPACITACION ORTIZ DE ROZAS 434 OF 8 LA LIGUA 332711416

76006806-3 CYNBEL Y CIA LTDA SANTA FE 1127
VILLA 

ALEMANA
966878775

76581387-5 SAN GASPAR LTDA AVDA PLAYA ANCHA 925 VALPARAISO 994374396

70754700-6 UPLACED AVDA PLAYA ANCHA 852 VALPARAISO 32-2205225

76226355-6 ANDRAGOGIA CONSULTORES NAVARRO 02 SAN FELIPE 989956597

69060300-4 OTEC MUNICIPALIDAD CALERA MARATHON 312 LA CALERA 33-2222595

75058900-6 ONG EL SAUCE AVDA SEGUNDA 063 CASA 4 QUILPUE 998944190

SEGUNDO CICLO DE EDUCACIÓN MEDIA (3º Y 4º MEDIO)


